
stav návrh
LEGENDA:

rezerva

vodovodní řad obce

připojovací místa NN

vedení NN 0,4 kV - kabelové

osvětlení - osvětlovací tělesa

splašková kanalizace

parcelace

osvětlení - rozvod

vodovod zemědělské farmy

vedení NN 0,4 kV - vzdušné

STL plynovod

metalické kabely spojů

koupaliště

1

3

2

11

4
6

7 8 9 10

1513

5

14

12

lokalita 8 - návrh:
1 - 4 ● stavební pozemky, 5 ● obslužná komunikace

lokalita 9 - návrh:
11 ● stavební pozemek, 15 ● obslužná komunikace

lokalita 40 - územní rezerva:
6 - 10 ● stavební pozemky, 12 - 14 ● obslužná komunikace

Podmínkou využití stavebního pozemku 4 je realizace komunikací 5 a 12.
Podmínkou využití stavebního pozemku 11 je realizace komunikace 5 a 13. 4 ● výkres technické infrastruktury

SVOJKOVICE - ÚZEMNÍ STUDIE
lokality 8, 9, 40
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